در واقع کارگران بدون داشتن فصل مشترکی در خواست های شان نمی توانند هم سرنوشتی خود را دریابند و برای تشکل و اتحاد با هم مبارزه کنند.

در پایان دوست دارم بر ضرورت حیاتی تشکل مستقل کارگری یک بار دیگر تأکید کنم و چه بهتر که آن تکه زیبای شاعر بزرگ مان ، ابولقاسم لاهوتی را به یادتان بیاورم که می گوید: "چاره رنجبران وحدت و تشکیلات" است.

محمد رضا شالگونی - ۹ اردیبهشت ۱۳۹۵ / ۲۸ آوریل ۲۰۱۶

برگرفته از سایت سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر)